

SEPL/SE/Sep/23-24
September 4, 2023

**The General Manager,
Corporate Relations/Listing
Department
BSE Limited**
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code : 501423

**The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited**
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Scrip Code : SHAILY

Sub : Newspaper advertisement titled “Public Notice of 43rd Annual General Meeting of the Company to be conducted through VC/OAVM”

Ref : Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement titled “Public Notice of 43rd Annual General Meeting of the Company to be conducted through VC/OAVM” that appeared in 4th September 2023 edition of Business Standard, Ahmedabad and Vadodara Samachar, Vadodara (Gujarati), *interalia* informing the members that the 43rd Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 29th September 2023, through Video Conferencing (“VC”)/Other Audio-Visual Means (“OAVM”).

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours truly,
For Shaily Engineering Plastics Limited

**Dimple Mehta
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. A31582**

Encl: Newspaper clippings (English and Gujarati)

Regd. Office :
Survey No 363, 364 & 366,
At & P.o. Rania 391 780, Taluka,
Dist. Vadodara, Gujarat, India.
Phone : +91-92667-244307/361
Fax : +91-2667-244372
E-Mail : rania.plant@shaily.com

Rania Plant :
Survey No 366,
At & P.o. Rania 391 780, Taluka,
Dist. Vadodara, Gujarat, India.
Phone : +91-92667-244307/361
Fax : +91-2667-244372
E-Mail : rania.plant@shaily.com

Correspondence Address :
B. J. P. Nagar, Old Pachra Road
Vadodara - 390 015, Gujarat, India.
Phone : +91-265-2339706
Fax No. : +91-265-2339723
E-Mail : sales@shaily.com
Visit us at : www.shaily.com

Business Standard AHMEDABAD | MONDAY, 4 SEPTEMBER 2023

Shaily Engineering Plastics Limited

CIN : L51900GJ1980PLC065554

Regd. Office : Survey # 364/366, Post : Rania - 391 780, Taluka : Savli, Dist. Vadodara.

Phone No. : 02667 - 244307/ 361 | Fax No. : 02667-244372

E-mail : investors@shaily.com | Visit us : www.shaily.com

PUBLIC NOTICE OF 43rd ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE CONDUCTED THROUGH VC / OAVM

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') on **Friday, September 29, 2023 at 10:30 a.m. IST** in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the procedure prescribed vide various circulars, issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), to transact the business that will be set forth in the Notice of the AGM.

In accordance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with Annual Report for the Financial Year ended 31st March 2023 will be sent to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.shaily.com; website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com; and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com.

Manner of registering / updating email addresses:

- The Members holding shares in dematerialised mode are requested to contact their Depository Participant for registration of their Email Id and Bank Account details;
- Members holding shares in physical form are requested to write to the Registrar and Share Transfer Agents of the Company - M/s Bigshare Services Private Limited at investor@bigshareonline.com for registration of their email id and Bank Account Details.

The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice of AGM and will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting / e-voting system at the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

For Shaily Engineering Plastics Limited

Sd/-

Mahendra Sanghvi

Executive Chairman

Place : Vadodara

Date : 2nd September 2023

વડોદરા સમાચાર (વડોદરા) સોમવાર, તા.૦૪-૦૯-૨૦૨૩

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ 

CIN : L51900GJ1980PLC065554
 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : સર્વે નં. ૩૬૪ / ૩૬૬, પો. રાનીયા - ૩૯૧ ૭૮૦, તા. સાવલી, જિ. વડોદરા.
 ફોન નં. : ૦૨૬૬૭-૨૪૪૩૦૭ / ૩૬૧ ફેક્સ નં. : ૦૨૬૬૭-૨૪૪૩૭૨
 E-mail : investors@shaily.com Visit us : www.shaily.com

**કંપનીની (વીસી) / (ઓએવીએમ) દ્વારા આયોજિત
૪૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અંગેની જાહેર સૂચના**

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૪૩ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (AGM) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીડિયમ ("OAVM") દ્વારા **શુક્રવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ વાગે (IST)**, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ના અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાઓ અને તે હેઠળના નિયમોને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લીસ્ટીંગ ઓપિલેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિગવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ અને અન્ય તમામ લાગુ કાયદા અને પરિપત્રોનું પાલન, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) અને સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) દ્વારા સમયાંતરે જારી કરાયેલ નિયમો હેઠળ એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયમાં વ્યવહાર કરવા માટે જોખરો.

સંબંધિત પરિપત્રો અનુસાર, ૩૧ મી માર્ચ, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થયેલ નાણાક્રિય વર્ષના વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમની સૂચના કંપનીના એવા તમામ સભાસદો કે જેમના ઈ-મેઈલ એક્રેડિટ કંપની / ડીપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ પાસે નોંધાયેલા છે તેમને મોકલી આપવામાં આવશે. ઉપરોક્ત દસ્તાવેજો કંપનીની વેબસાઈટ www.shaily.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જ સની વેબસાઈટ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની www.nseindia.com અને નેશનલ સીક્યુરીટીઝ ડીપોઝિટરી લિમિટેડની www.evoting.nsdl.com વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઈ-મેઈલ સરનામાંની નોંધણી / સુધારો કરવાની રીત :

- ડિમેટિરાઈઝ્ડ મોડમાં શેર સર્ટીફિકેટ ધરાવતા સભ્યોને તેમના ઈ-મેઈલ આઈડી અને બેંક એકાઉન્ટ વિગતોની નોંધણી માટે તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીનો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે,
- પ્રત્યક્ષ રૂપમાં શેર સર્ટીફિકેટ ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ્સ મેસર્સ બિગશેર સર્વિસીસ પ્રાઇવેટ લિમિટેડને investor@bigshareonline.com ઉપર તેમના ઈ-મેઈલ આઈડી અને બેંક એકાઉન્ટ વિગતોની નોંધણી માટે લેખિતમાં જાણ કરવી.

કંપની તેના તમામ સભ્યોને એજીએમની સૂચનામાં દર્શાવેલ ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવા માટે શિમેટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા પુરી પાડશે અને કંપની એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ સીસ્ટમ દ્વારા મતદાનની સુવિધા પણ પુરી પાડશે. એજીએમમાં શિમેટ ઈ-વોટીંગ / ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા સૂચનામાં જણાવવામાં આવશે.

શૈલી એન્જીનીયરીંગ પ્લાસ્ટીક્સ લિમિટેડ વતી
સહી / -
મહેન્દ્ર સંઘવી
એક્ઝીક્યુટીવ ચેરમેન

સ્થળ : વડોદરા.
તારીખ : ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩